
  

Ayuntamiento de Tarancón 

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257 

ANUNCIO  

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y  

PROVISIONAL DE BAREMACION  

PARA CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO DE 

PEÓN ESPECIALIZADO 

EN EL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE TARANCÓN 

 
 
 Por la presente y en cumplimiento de lo establecido en la Base sexta de las que 
rigen el proceso selectivo para la constitución de Bolsa de Trabajo de Peón especializado del 
Ayuntamiento de Tarancón, se publica el listado definitivo de admitidos y excluidos de los 
participantes en la misma: 
 

ADMITIDOS 
 

NOMBRE APELLIDOS NIF 

MARIO  ALVAREZ LOPEZ ***2251** 

EVA MARIA ANAYA MANZANARES ***9348** 

KARIMA  BERHILI EP QADA ***4491** 

ZAHARA  BONILLA POLO  ***1750** 

RIANSARES  CABALLERO GARCIA ***1636** 

JOSE JUAN  CAMBA OLMEDILLA ***6432** 

MARIA TERESA  CATALINA GONZALO ***7936** 

LAURA CRISTINA  CHIOREAN CHIOREAN ***9808** 

MARIA JESUS  CORDOBA PEÑA ***2242** 

LUZ ARMINDA  CORDOBA VEGA  ***4917** 

MARIA TERESA  CORTES MARTINEZ ***9193** 

PURIFICACION  DELGADO JIMENEZ ***8184** 

FATIMA ZAHRA  DLIEM TAHRI ***4570** 

CARLOS  ESCRIBANO SOMOLINOS ***2456** 

TOMAS ESPADA SANCHEZ  ***1300** 

ROSA MARIA  FERNANDEZ AMADOR ***9145** 

ALICIA MARIA  FRUCTUOSO CABALLERO ***2240** 

RUBEN  GALLEGO DELGADO ***3480** 

RAUL  GALLEGO DELGADO ***3480** 

TAMARA  GARCIA ESCUDERO  ***0956** 

MIGUEL ANGEL  GARCIA GARCIA  ***5259** 

ANGELICA  GARCIA RODRIGUEZ ***2392** 

SARA GARCIA RODRIGUEZ ***2392** 

JUAN  GARCIA SANCHEZ ***0774** 

GEMA MARIA  GARRIDO SALTO ***1720** 

DAVID  GOMEZ JIMENEZ  ***1800** 

ANA Mª  GONZALEZ PINO  ***5342** 

RIANSARES  HONTANA HONTANA ***1428** 
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ANGEL MANUEL  JIMENEZ DE LOS RIOS  ***1639** 

MARIA PILAR  JIMENEZ LAZARO ***3939** 

DOLORES  JIMENEZ MUÑOZ ***7256** 

LAID  KOUTIT SRHIRI  ***5520** 

JORGE  LOMINCHAR TORRIJOS ***1852** 

JESUS LOPEZ RAMIREZ ***1003** 

ROCIO  LOPEZ SOLERA ***0520** 

CRUZ MARIA  MARIÑO ZUMBANA  ***1449** 

JESUS  MARTINEZ GARCIA ***2429** 

MARIA ISABEL  MARTINEZ ZORITA  ***5218** 

ADOLFO  MORALES JIMENEZ ***1644** 

CANDIDA ROSA  MORAN CAMPOS  ***9067** 

MARIA PAULA  MORENO CARRETERO ***4078** 

MARIA DEL CARMEN  MORILLAS NARANJO  ***9871** 

SONIA  MUÑOZ BLAZQUEZ ***1605** 

PEDRO  MUÑOZ DE LA FUENTE ***4739** 

GREGORIA  ORTIZ ORTEGA ***1513** 

MARIA AMPARO  PEDROCHE PALOMAR ***7503** 

MANUEL  POSTIGO PARRA  ***7511** 

HAJAR  RAHOUTI RAHOUTI ***4590** 

MARIA JOSEFA  RAMIREZ POYATOS ***8658** 

MAYRA MONCERRAT  REYES COVEÑA ***2851** 

ANTONIO  RODRIGUEZ FERNANDEZ ***6589** 

VANESA RODRIGUEZ GONZALEZ ***4954** 

PATRICIA ROMAN BANCHON ***2242** 

MARTA  SANCHEZ CESTEROS **2703*** 

BENJAMIN  SANCHEZ MARIN  ***9552** 

PAU ALBERT  SANCHIS SAEZ  ***3622** 

JOSE JAVIER  SERRANO RAMIREZ ***8355** 

ANA BELEN  SOLERA DE LA OSSA ***9824** 

MARIA CARMEN  VELAZQUEZ CLEMENTE  ***7620** 

SUSANA  ZAPERO POLO ***0366** 

 
 

EXCLUIDOS 
 

NOMBRE APELLIDOS NIF 

DOLORES  BERMEJO CUADRADO ***7693** 

LUMINITA ELENA  BULAI  ***3631** 

MARIA RIANSARES CABALLERO GARCIA  ***1005** 

MARIA PILAR  CASTEJON ALMARZA  ***1685** 

ELVIS LAZARO  CREGO CAMPOS ***4544** 

DANIELA FLORICA  CUREAN ***8456** 
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GEORGINA NISOARA DUMITRU ***0399** 

SALIMA  EL HLAOUI  ***9889** 

JOSE ANTONIO  FERNANDEZ GARCIA ***9839** 

LUIS RAUK  FIGUERIA IZQUIERDO  ***5614** 

ANGELA ROSA  GARCIA BLANCO  ***8283** 

RAMIRO  GONZALEZ GONZALEZ ***1025** 

ALEJANDRO  GONZALEZ GONZALEZ  ***1025** 

ZINEB  HAJRIFI  ***2586** 

GERMAN RENIERO HERNANDEZ VALDES ***4605** 

MONICA CRISTINA JUFA  ***1383** 

ELENA  KATHONAI  ***4255** 

SUSANA  KING MATA ***5440** 

SARA  MAHHA  ***5912** 

LILIANA  MANEA ***4747** 

ROZALIA  MOLDOVAN  ***0104** 

BALBINA  MONJE CHICO ***2515** 

KHADIJA  MOUFID  ***2389** 

TUDOSIA  NISTOR  ***3878** 

CRISTINA  OJEDA BORTOLOTTO ***9953** 

JEMAA  QADA  ***2823** 

HANIFA  RAFAI ***1381** 

FATIMA  RAHOUTI  ***5870** 

SIHAM  RAHOUTI  ***9623** 

SAMIRA  RAHOUTI EP RAHOUTI  ***5574** 

RIANSARES  RODRIGUEZ SERRANO ***0769** 

HAMIDA SALHI  ***2329** 

FELIX  SERRANO CABALLERO ***8741** 

SOUMIYA  TAGUI  ***7785** 

ZAKIYA  TAHRI EP DLIEM  ***1441** 

NURIA SETEFANY  URBINA ROMAN  ***1458** 

JESUS  VIELSA MOYA **5723** 

SUSANA  ZAFRA CHECA ***9912** 

MARIA DEL CARMEN  ZAMARRA DEL SAZ ***1303** 

GHIZLANE  ZNAIDIA  ***3327** 

 
 

 

Estudiada la documentación que presenta cada interesado, el Tribunal pasa a elaborar el listado 

provisional de baremación, siendo éste el siguiente: 
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MARIO  ALVAREZ LOPEZ   ***2251**  0 0 0 

EVA MARIA ANAYA MANZANARES   ***9348**  1 1,26 2,26 

KARIMA  BERHILI EP QADA   ***4491** 0,85 2,47 3,32 

ZAHARA  BONILLA POLO    ***1750** 0 0 0 

RIANSARES  CABALLERO GARCIA   ***1636**  0 0 0 

JOSE JUAN  CAMBA OLMEDILLA   ***6432** 0 0,6 0,6 

MARIA TERESA  CATALINA GONZALO   ***7936** 0 0,6 0,6 

LAURA CRISTINA  CHIOREAN CHIOREAN   ***9808** 0,75 0,53 1,28 

MARIA JESUS  CORDOBA PEÑA   ***2242** 0 0,13 0,13 

LUZ ARMINDA  CORDOBA VEGA    ***4917** 0,1 0 0,1 

MARIA TERESA  CORTES MARTINEZ   ***9193**  0 0 0 

PURIFICACION  DELGADO JIMENEZ   ***8184** 0,1 1,93 2,03 

FATIMA ZAHRA  DLIEM TAHRI  ***4570**  0 0,06 0,06 

CARLOS  ESCRIBANO SOMOLINOS   ***2456**  0 0 0 

TOMAS ESPADA SANCHEZ    ***1300** 0,13 0,6 0,73 

ROSA MARIA  FERNANDEZ AMADOR   ***9145**  0,1 0 0,1 

ALICIA MARIA  FRUCTUOSO CABALLERO   ***2240** 0 0 0 

RUBEN  GALLEGO DELGADO   ***3480** 0 0,95 0,95 

RAUL  GALLEGO DELGADO   ***3480**  0 0,21 0,21 

TAMARA  GARCIA ESCUDERO    ***0956**  0 1,94 1,94 

MIGUEL ANGEL  GARCIA GARCIA    ***5259** 0,25 0,12 0,37 

ANGELICA  GARCIA RODRIGUEZ  ***2392** 0 2,01 2,01 

SARA GARCIA RODRIGUEZ  ***2392** 0,1 0,03 0,13 

JUAN  GARCIA SANCHEZ  ***0774** 1,425   1,425 

GEMA MARIA  GARRIDO SALTO   ***1720**  0,25 0,61 0,86 

DAVID  GOMEZ JIMENEZ   ***1800** 0 0,3 0,3 

ANA Mª  GONZALEZ PINO    ***5342** 0 0 0 

RIANSARES  HONTANA HONTANA   ***1428**  0 0 0 

ANGEL MANUEL  JIMENEZ DE LOS RIOS    ***1639** 0 0,47 0,47 

MARIA PILAR  JIMENEZ LAZARO   ***3939**  0,1 0,47 0,57 

DOLORES  JIMENEZ MUÑOZ   ***7256**  0 0 0 

LAID  KOUTIT SRHIRI   ***5520** 0,5 0,61 1,11 

JORGE  LOMINCHAR TORRIJOS   ***1852** 1 0 1 

JESUS LOPEZ RAMIREZ   ***1003** 1,1 0,61 1,71 

ROCIO  LOPEZ SOLERA   ***0520** 0 2,05 2,05 

CRUZ MARIA  MARIÑO ZUMBANA    ***1449** 0 0,23 0,23 
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JESUS  MARTINEZ GARCIA   ***2429**  0 0 0 

MARIA ISABEL  MARTINEZ ZORITA    ***5218** 0 0 0 

ADOLFO  MORALES JIMENEZ  ***1644** 0 6 6 

CANDIDA ROSA  MORAN CAMPOS    ***9067**  0 3,49 3,49 

MARIA PAULA  MORENO CARRETERO   ***4078** 2,25 0 2,25 

MARIA DEL CARMEN  MORILLAS NARANJO    ***9871** 0 0,08 0,08 

SONIA  MUÑOZ BLAZQUEZ  ***1605** 0 0 0 

PEDRO  MUÑOZ DE LA FUENTE   ***4739**  0,825 1,9 2,725 

GREGORIA  ORTIZ ORTEGA   ***1513** 0,1 1,33 1,43 

MARIA AMPARO  PEDROCHE PALOMAR   ***7503**  1,5 1,99 3,49 

MANUEL  POSTIGO PARRA    ***7511**  0 0 0 

HAJAR  RAHOUTI RAHOUTI   ***4590** 0 0,6 0,6 

MARIA JOSEFA  RAMIREZ POYATOS   ***8658** 0,25 0 0,25 

MAYRA MONCERRAT  REYES COVEÑA   ***2851**  0 0 0 

ANTONIO  RODRIGUEZ FERNANDEZ   ***6589**  0,375 0 0,375 

VANESA RODRIGUEZ GONZALEZ  ***4954** 0 0 0 

PATRICIA ROMAN BANCHON   ***2242** 0 0 0 

MARTA  SANCHEZ CESTEROS   ***2703***  0 0 0 

BENJAMIN  SANCHEZ MARIN    ***9552** 1,375 0,19 1,565 

PAU ALBERT  SANCHIS SAEZ   ***3622** 0 0,06 0,06 

JOSE JAVIER  SERRANO RAMIREZ   ***8355**  2,03 2 4,03 

ANA BELEN  SOLERA DE LA OSSA   ***9824** 1,125 4,901 6,026 

MARIA CARMEN  VELAZQUEZ CLEMENTE    ***7620** 0 0 0 

SUSANA  ZAPERO POLO  ***0366** 0 0 0 

 
 
 
De acuerdo a la base novena de las bases de la convocatoria: 
  
“El Tribunal Calificador publicará en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Tarancón y en la 
sede electrónica (https://tarancon.sedelectronica.es/), la relación provisional de aspirantes con 
expresión del nombre y apellidos, DNI y la calificación obtenida, estableciéndose un plazo de 3 
días hábiles para alegaciones”. 
 

 

Lo que se publica para general conocimiento en Tarancón, en la fecha indicada en la firma. 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL, 

 

 

Fdo. Emilia Martínez Parra 
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